нижЕгородскойоълдстй;l91_йёкБiЁffiiifi ёi*Ё""Ыf##rtf i.r,лЕнинского рдЙонА г. ни}кнЕго новгороiА имЕни Е.л.БЕрЕзовА>

жэ /;ф- /

2.

З- Контроль за исполнеЕием данЕого прикчва остЕlвляю за собой.

усJryг, оказываемых ГБУЗ НО
Е.Л.Березова'' Еа официальном

прикл з

к i/5: ,>
'{

202З rода

Разместить прейскурант платньж медициЕских
"Городская клиническая больница J$l 7 имени
сайте организации;

О внесении изменений в прейскураIrт
цен на платные медицинские услуги

Во исполнении Постановление Правительства РФ от 11,.05.202З г. N 7зб '' об
утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских
усJryг, внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации ипризнании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 4октября 20|2 r, N 1006" и в целях совершенствоваЕия организации fIлатньD( медицинских
усJIуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменеЕия в утвержденный в 201З гоДу прейскурант платныхмедицинских усJý/г, окЕlзываеМьтх ГБУЗ НО "Городскiш клиническая больница Ns7 имени Е.Л-Березова", дополнив раздел кХирургио с t6.а8.202З года(Приложение l);

Главный врач
Гомозов Г.И.

Прилоrкение 1

ДОПОЛНЕНИЕ К ПРЕЙСКУРАНТУ
платных медицинских услуг,

оказываемых ГБУЗ НО "ГородскаlI клиническая больница }lb 7 имени Е.Л.Березова''
с 16.08"2023 года

Наименование усJryги

А16.30.004.002 Оперативное лечение диастаза прямых
мышц живота